
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« СЛ 2025 г. №

г. Скадовск

О внесении изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 

территории Скадовского муниципального округа

В соответствии с п.5 части 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2014 №220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом 

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», от 26.08.2024 №39-П 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

на территории Скадовского муниципального округа» и решения комиссии 

от 20.02.2025 №2 «по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок на территории Скадовского муниципального округа Херсонской 

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение и добавить в реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

на территории Скадовского муниципального округа в пункт №23 следующий 



маршрут: Скадовск - Таврия

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте 

Администрации Скадовского муниципального округа.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы Скадовского муниципального округа по жилищно- 

коммунальному хозяйству Хоменко А.С.

Глава

Скадовского муниципального округа

Херсонской области


